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SADANPÄÄLLIKÖN  USKO

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka

Meille jo tutussa Jeesuksen kotikaupungissa, Kapernaumissa

b) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Roomalaiset hallitsivat tuolloin Palestiinassa. He asettivat sotamiehensä
kauppakeskuksiin pitämään järjestystä ja valvomaan, että verot tulivat kannetuiksi.
Kertomuksessa esiintyvä sadanpäämies oli roomalainen, sadan sotilaan esimies, yksi
huomatuimpia miehiä Kapernaumissa. Tämä sadanpäämies oli asuttuaan juutalaisten
keskuudessa oppinut tuntemaan tosi Jumalan ja uskoi Jeesukseen. Jeesus on kaikkien
Vapahtaja – myös meidän, jotka emme ole juutalaisia. Sen sijaan jotkut juutalaiset
kuvittelivat, että he voisivat pelastua pelkän syntyperänsä tähden.
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2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen
Luuk. 7:1-10

Kun Jeesus oli puhunut kansan kuullen kaikki nämä puheensa, hän meni
Kapernaumiin.

Eräällä sadanpäälliköllä oli palvelija, joka sairasti ja oli kuolemaisillaan ja jota hän piti
suuressa arvossa. Kuultuaan Jeesuksesta sadanpäällikkö lähetti juutalaisten
vanhimpia hänen luokseen pyytämään, että Jeesus tulisi parantamaan hänen
palvelijansa. Kun nämä (vanhimmat) saapuivat Jeesuksen luo, he pyysivät häntä
hartaasti ja sanoivat: "Hän (sadanpäällikkö) ansaitsee, että teet hänelle tämän, sillä
hän rakastaa kansaamme ja on rakentanut meille synagogan."

Jeesus lähti heidän kanssaan. Mutta kun hän ei enää ollut kaukana talosta,
sadanpäällikkö lähetti ystäviään sanomaan hänelle: "Herra, älä vaivaa itseäsi, sillä en
ole sen arvoinen, että tulisit kattoni alle. Sen tähden en katsonutkaan itseäni
arvolliseksi tulemaan luoksesi, vaan sano sana, niin palvelijani paranee. Sillä minut on
asetettu esivallan alle, ja minulla on alaisina sotilaita. Kun sanon tälle: 'Mene', hän
menee, ja toiselle: 'Tule', ja hän tulee, ja palvelijalleni: 'Tee tämä', ja hän tekee."

Tämän kuultuaan Jeesus ihmetteli häntä, kääntyi häntä seuranneen kansan puoleen
ja sanoi: "Sanon teille: en ole Israelissakaan löytänyt näin suurta uskoa." Kun
lähetetyt palasivat taloon, he tapasivat palvelijan terveenä.

Matt. 8:5–13
Kun Jeesus oli saapunut Kapernaumiin, hänen luokseen tuli sadanpäällikkö ja rukoili
häntä ja sanoi: "Herra, palvelijani makaa kotona halvaantuneena ja on kovissa
vaivoissa." Jeesus sanoi hänelle: "Minä tulen ja parannan hänet." Mutta
sadanpäällikkö vastasi ja sanoi: "Herra, en ole sen arvoinen, että tulisit kattoni alle,
vaan sano ainoastaan sana ja palvelijani paranee. Sillä minäkin olen vallanalainen
mies, ja minulla on sotilaita käskyni alla. Sanon tälle: 'Mene', ja hän menee, ja
toiselle: 'Tule', ja hän tulee, ja orjalleni: 'Tee tämä', ja hän tekee."

Kuultuaan tämän Jeesus ihmetteli ja sanoi niille, jotka häntä seurasivat: "Totisesti
sanon teille: en ole kellään Israelissa tavannut näin suurta uskoa. Mutta sanon teille:
monet tulevat idästä ja lännestä ja aterioivat Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin kanssa
taivasten valtakunnassa, mutta valtakunnan lapset heitetään ulkopuolelle
pimeyteen. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys."

Jeesus sanoi sadanpäällikölle: "Mene. Kuten olet uskonut, tapahtukoon sinulle."
Palvelija parani sillä hetkellä.

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Sadanpäällikkö, vaikka ei ollut juutalainen, uskoi Jumalaan. Hän uskoi myös, että
Jeesus on Vanhassa testamentissa luvattu Vapahtaja. Hänen uskonsa kantoi
hedelmää eli hyviä tekoja: Sadanpäällikkö oli rakentanut Kapernaumiin synagogan.
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Sadanpäällikkö on meille esimerkkinä myös hyvästä esimiehestä, joka huolehti
palvelijoistaan.

Toisaalta huomaamme kertomuksesta, miten nöyrä sadanpäällikkö oli Jeesuksen
edessä, vaikka hän oli maallisesti mahtavassa asemassa oleva mies.

On oikein, että me rukoilemme toisten ihmisten puolesta. Tällaista rukousta
sanotaan esirukoukseksi.

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Muistatko kertomuksen kuninkaan virkamiehen pojasta UT1_8.

5. Opeteltava Raamatun lause
”Rukoilkaa toistenne puolesta.” Jaak. 5:16.
”Kaiken, mitä te anotte rukouksessa uskoen, te saatte." Matt. 21:22.

6. Lauluehdotus SK 247

Vain usko antaa nöyryyden ja mielen laupiaan.
Se hylkää oman pyhyyden ja turvaa Jumalaan.

Kun armon armosta mä sain, en pyydä kunniaa.
On kunniani Jeesus vain, Hän kaiken vaikuttaa.

Vain Kristuksen vanhurskaus on mulla turvana.
On uskon kautta pelastus ja usko armosta.

Sanat Benjamin Beddome k. 1795
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